dopma 2.8 Otyet 06 UCNONHEHUY foroBopa ynpasneHns MK/
Agpec: M.O.r.o. Mogonsck, r. Mogonsck, yn. HapogHas g.29%a

OTUeTHbIN nepuopg,

1 [OaTa 3anonHeHuUs/BHECEHUSA U3MEHEHWIA 30.03.2018r
2 [Jlata Hayana OTYeTHOro nepuopja 01.01.2017 .
3 Jara KoHuUa OTYeTHOro nepuoja 31.12.2017 .

Obuwas nHhopmauyma 06 okasaHUK ycnyr (BbINOAHEHUN PaboT) MO COAEPXKAHMIO U TEKYLLEMY PEMOHTY 06LLero
nmylLecTea

4  ABaHCOBblE MnaTeXxu notpebutenein (Ha Hayano nepvopa) 0 pyo.
5 Mepexogsawme ocTaTkKn AeHeXHbIX CPeAcTB (Ha Havyano nepuoga) 0 pyo.
6 3af40/MmKeHHOCTb NoTpebuTeneld (Ha Hayano nepuoaa) 0 py6.
7 HauncneHo 3a ycnyru (pa6oThbl) N0 COAEPXKAHUIO U TeKyWwemMy PEMOHTY, B 2 259 633,06 0y6.

TOM yucne:
8 -3a copepxaHue goma 1 353 188,76 py6.
9 -3a TekywWWiA peMOHT 405 722,90 py6.
10 -3a ycnyru ynpasneHus 500 721,40 pyo.
11 [Mony4yeHo AeHEXHbIX CpefCcTB, B TOM yucne: 2101 222,60 pyo.
12 -[leHeXHbIX cpeAcTB OT CO6CTBEHHUKOB/HaHUMaTeeil NomeLLeHui 2101222,6 pyo.
13 -LleneBbix B3HOCOB OT COGCTBEHHMKOB/HaHMMaTe el MOMELLEHWI 0 py6.
14 -Cy6enpawii 0 pyo.
15 -[leHeXHbIX cCpeAcTB OT UCMO/b30BaHUA 0b6LWwero nMmyuectea | 0 py6.
16 -Mpoune noctynfieHus 0 py6.
17 Bcero geHe>XHbIx CpeacTB Cy4eTOM OCTaTKOB 2101222,6 pyo.
18 ABaHCOBble nnaTexu notpebutenein (Ha KoHel nNepuosa) 0 py6.
19 TMMepexopsdlime OCTaTKN AEHEXHbIX CPeACcTB (Ha KOHeL nepuopaa) 0 py6.
20 3a;o/mKeHHOCTb NoTpebuTeneld (Ha KoHew nepuoga) 158 410,46 py6.

BbiNno/nHEHHble paboTbl (OKa3aHHbIe YCyr) No coAepXaHnto 06LLero MMyLLECTBA M TEKYLLEMY PEMOHTY B
OTYETHOM Mepuoae

FofoBas (pakTUyeckas

HammeHoBaHue paboT (ycnyr) CTOMMOCTS paboT (yeryr)

o1 Pa6oTbl MO COAEPXKaHWIO MOMELLEHWIA, BXOASLMX B cOCTaB 06LLero UMyLLecTea B 135241 oy6.

MHOTOKBapTMPHOM AoMe
22 PaboTbl Mo cogepXxaHuio NpUAOMOBOI TeppUTOpPUN 200222,6 pyo.

- PaGoTbl MO COAEPXKAHMIO U PEMOHTY CUCTEM 7916.54 0y6.

AbIMOyAafieHNnda 1N BEHTUNALNN
PaboTbl no CoOAEPXaHNK N PEMOHTY CUCTEM BHYTPMAOMOBOIO rasoBoro

23 4617,98
obopyaoBaHua

o1 MpoBefeHne aepatm3aunmn n Ae3NHCEKLUN NOMELLEHWI, BXOAAWMX B COCTaB 8576.25 0y6.
o6Lero nmyuiecTsa B MHOrOKBapTUPHOM AOME

25 PaboTbl N0 06CNYXMBAHIO TMHTOB 379334,4 pyo6.

26 PaboTbl Mo o6ecneyeHUto BbIBO3a ObITOBLIX OTXOA0B 293571,8 py6.

o7 O6ecneyeHune ycTpaHEHUS aBapuii Ha BHYTPUAOMOBLIX MHXEHEPHBIX CUCTEMAX B 56075.52

MHOrOKBapTUPHOM AoMe
28 Pab6ortbl (ycnyru) no ynpasneHU0 MHOTOKBAPTUPHLIM AOMOM 500721,4 py6.



29

30

31

32
33
34

35
36

37

38

39

40

41

42

43

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

60
61
62

Pab6oTbl, BbINOMHSEMbIE npu npoeegeHnn TeXHNYEeCKnXx OCMOTPOB U O6XO,CI,OB
OTAE/IbHbIX 3/TEMEHTOB U I'IOMGLLI,EHI/IVI XWUnblX 4OMOB,; pa6OTbI, BbIMOJ/IHAEMbIE
npy NoAroToBKe XUJbIX 3,ﬂ,aHI/II7I K 3Kcnnayartayunn B BECEHHE-NIETHWNI, OCEHHe-
3UMHWNIA nepunoabl, Nnpn nposeneHN 4aCTUYHbIX OCMOTPOB, Mpoyne pa6OTbI

Mpoumne paboTbl M ycnyru no cogepxaHnio obuwero numyuiectesa MK/

BbiNo/IHEHHbIE PA6OT bl MO COAEPXKAHNID W TEKYLLEMY PEMOHTY 06LLero uMyLLecTBa

OCMOTp TEPPUTOPUU BOKPYT 34aHWUS U PyHAAMEHTA

OCMOTP KMPMUYHbIX 1 /6 cTeH, hacanos
OcmOTp /6 NepekpbITAiA N NOKPbITWIA
OCMOTp BHYTPEHHEW OTAENKM CTeH, MOTONAKOB

OCMOTp 3anofiHeHni AOBEPHBIX N OKOHHbIX NPOEMOB

OCMOTp BCEX 3/1EMEHTOB KPOBE/b, BOAOCTOKOB
OCMOTP 1 KOHTPO/b paboToCNoCcO6HOCTH
BOJ,ONPOBOAA, KaHanM3auuu 1 ropsiyero
BO/IOCHABXEHMS, NMPOBEPKA UCMNPaBHOCTM
KaHa/M3aLOHHbIX BbITSXKEK

OCMOTp 3MeKTPOCeTH, apmarypbi,
3N1eKTPo060pyAOBaHMSA Ha NI/KNeTKax

OCMOTp YCTPOICTBA CUCTEMbI LIEHTPASILHOTO
OTOMNEHMUS B YepAaUHbIX U NOABa/bHbIX

nomMeLleHnax

MpoBepKa v CHATME MOKa3aHWil KONMEeKTUBHbIX
npubopoB y4yeTa BOAbI, CHATUE W 3aNnCb MOKa3aHW,
MpoBepKa 3anopHoi apmatypbl 1 GunbTpoB MY

MpoBepKa 1 CHATWE MOKa3aHW KONEKTUBHBIX Y3/10B
yyeTa TENNOBOI 3HEPINM, CHATUE U 3aNnCh
nokasaHuii, MPOBepKa 3arnopHOi apMaTtypbl U

unbTpoB MYy

OumncTKa KpOB/M OT CHera u Cocysiek

OuncTka KPOB/IN KO3bIPbKOB OT MyCOpa N TNCTbEB

CMeHa KOHYCOB B 3/1eBaTOPHOM y3/ie

CMeHa m3onsumm Tpybonposoja
CnvB/HanNoONHEHME CUCTEMbI OTOMIEHUS
3ameHa croHoB (604OHKOB, rip.)

CMeHa Tpybonposoaa

CmeHa apmartypebl

YcTaHOBKa HacoCoB

CnvB/HanosHeHNE CUCTEMbI BOAOCHABXEHUS
3ameHa Tpybonposoga

CMeHa (hacOHHbIX YacTell CUCTeMbl KaHanm3auum
YKpenneHne nouTOBbIX ALMKOB

JeMoHTaXK OCOK 0ObSB/IEHNIA

Okpacka pacaga (Ko3blpbKoB, 0Mnop)
Okpacka Tpyb rasoBbix

06MUOBKa NAUTaMK BXOA0B

OuyncTKa NOBEPXHOCTM BXOAHbIX ABEPEN

PEMOHTHble paboTbl MO repmMeTu3aLuu
MeXnaHe bHbIX LBOB

PeMoOHT 3/1.LNTOB 6€e3 CMeHbl aBToMaTa
3ameHa 3ﬂeKTpOOCBeTVITe]'IbHOI7I npoBoAKn U

noaknryeHne

2 pasa B MecAy,

2 pa3a B MecAy,
2 pa3a B mecsy,
2 pa3a B mecHL,

2 pa3a B mecy,

2 pa3a B MecAy,

2 pasa B mecsL,

2 pa3a B mecsL,

2 pa3a B mecsy,

no mMepe

no mepe

no mepe
no mepe
no mepe
no mepe
no mMepe
no mepe
no mepe
no mepe
no mepe
no mepe
no mepe
no mMepe
no mepe
no mepe
no mepe

no mepe

no mMepe

no mepe

no mepe

12 pa3 B mecay,

12 pa3 B mecsL,

HeobxoAnmMocCTH

HeobxoAnmMOoCTuH

HeobxoAnmMocTH
HeobxoAnmMocTH
HeobxoAnmMOoCTuH
HeobxoAnMOCTH
HeobxoAnMOoCTH
HeobxoAnuMOCTH
HeobxoAnuMOCTH
HeobxoAnMMOCTH
HeobxoAnMOoCTH
HeobxoAnMMOCTH
HeobxoAnMMOCTH
HeobxoAuMOCTH
HeobxoAnMMOCTH
HeobxoAnuMOCTH
HeobxoAnmMocTH

HeobxoAnuMOCTH
HeobxoAnuMOCTH
HeobxoAnMMOCTH

HeobxoAnMMOCTH

619918,9

53436,67

eq,
eq.
eq.
eq.

es,
en,

en.

en.

eq.

eq,

en.

KB.M

KB.M

T
M
T
wT
M
wT
wT
wT

wT
wT
wT
M2
KB.M
KB.M
KB.M

T

py6.

py6.

1,08
0,72
0,22
2,00

1,57
0,19

1,96

0,23

0,26

0,03

0,03

10,55

4,69
6005,06
24470
13446,30
591,86
2624,26
2045,05
9844,49
13446,30
649,25
958,53
1714,39
301,46
185,65
388,60
2605,60
468,98

596,25
727,56

180,72



83
84
85
86

3ameHa namn

3amMeHa BbikoYaTenein / po3etok / natpoHoB /
cTapTepos

Mnnp BPY

MNP anekTpowmToB

PEMOHT 3/1.LUMTOB CO CMEHOI aBToMara
PemoHT BPY

Okoc TpaBbl

OuncTKa orpaxaeHus u okpacka

O6pe3Ka KpoH AepeBbeB W/UNK XNBOI M3ropoam
Mo6enka gepeBbeB

MMapaBAnyYeckoe MCMbITaHNe CUCTEMbI OTOMIEHNA
PeBn3ng 3agBuKek

MpOoMbIBKa CUCTEMBI OTOMJIEHNA

MpoMbIBKa CUCTEMbI BOLOCHAOXEHUS
YNNOTHEHWe CroHoB

PerynvmpoBka 1 Hanagka CUCTEMbl OTOM/IEHNS
PackoHcepBaLums CMCTEMbI OTOMOIEHUS
PeBnsunsa kpaHoB

MpoBepka Ha NPOrpeB CTOSAKOB OTOMOJIEHUS

VIHopMaums 0 HaMMuYMM NPETEH3NIA MO KAYeCTBY BbIMOMHEHHbIX Pa6OT (OKa3aHHbIX YCnyr

KonmyecTBo NOCTYNMBLUNX NpPeTeH3ui

KonmuyecTBo y,0BNeTBOPEHHbIX NPETEH3UIA

no mepe

no mepe

no mMepe
no Mepe
no mepe
no mepe
no mepe
no mepe
no mepe
no mepe
no mepe
no mepe
no mepe
no mepe
no mepe
no mepe
no mepe
no mepe

no mepe

HeobxoAnuMOCTH
HeobxoAnuMOCTH

HeobxoAnuMOCTH
HeobxoAnMOCTH
HeobxoAnMMOCTH
Heob6xoAnuMocCTH
Heob6xoAnuMocCTH
Heob6xoAnuMocCTH
Heob6xoAnuMOocCTH
HEeob6XxoAnMOoCTH
HeobxoaAnMOoCTH
HeobxoAnMMOoCTH
HeobxoAnMMOCTH
HeobxoAnMMOCTH
Heob6xoAnuMocCTH
HEeob6XxoAnMOoCTH
Heob6XxoAnMocCTun
HeobxoAnMMOCTH

HEeob6XxoAnMOoCTH

KonmyecTBO NpeTeH3uid, B yA0BNETBOPEHUM KOTOPbIX OTKa3aHO

CyMMma npou3BeIeHHOro nepepacyeTa

[npektop OO0 "LieHTp XKKY"
HavanbHukK PKO

MH)KeHep-CMETLII/IK

wT
wT

T
wr
wT
wT
wT
M
M2
wr
wr
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT

en.
en
en

pyo6.

BnoxuH B.H.

48,37

123,95
3270,36
731,91
4250,98
3155,06
4542,42
58,41
16,87
123,83

66330,39
1777,87
96224,62
102003,99
182,51
1853,86
932,61
227,81
76,65

3,00

3,00

0,00
110587,70

Manbuesa W.W.

lpuropbesa J1.A.



