	Форма 2.8 Отчет об исполнении договора управлени	ія МКД			
Адрес: М.О.г.о. Подольск, г. Подольск, ул. Народная д.29а					
Отчетный период					
1	Дата заполнения/внесения изменений	30.03.2018г			
2	Дата начала отчетного периода	01.01.2017 г. 31.12.2017 г.			
3	Дата конца отчетного периода				
-	яя информация об оказании услуг (выполнении работ) по содержанию и теку чества	ищему ремонту	у общег		
4	Авансовые платежи потребителей (на начало периода)	0	руб.		
5	Переходящие остатки денежных средств (на начало периода)	0	руб.		
6	Задолженность потребителей (на начало периода)	0	руб.		
7	Начислено за услуги (работы) по содержанию и текущему ремонту, в том числе:	2 259 633,06	руб.		
8	-3а содержание дома	1 353 188,76	руб.		
9	-За текущий ремонт	405 722,90	руб.		
10	-За услуги управления	500 721,40	руб.		
11	Получено денежных средств, в том числе:	2 101 222,60	руб.		
12	-Денежных средств от собственников/нанимателей помещений	2101222,6	руб.		
13	-Целевых взносов от собственников/нанимателей помещений	0	руб.		
14	-Субсидий	0	руб.		
15	-Денежных средств от использования общего имущества	0	руб.		
16	-Прочие поступления	0	руб.		
17	Всего денежных средств с учетом остатков	2101222,6	руб.		
18	Авансовые платежи потребителей (на конец периода)	0	руб.		
19	Переходящие остатки денежных средств (на конец периода)	0	руб.		
20	Задолженность потребителей (на конец периода)	158 410,46	руб.		
	лненные работы (оказанные услуги) по содержанию общего имущества и те ном периоде				
	Наименование работ (услуг)		довая фактическая имость работ (услу		
21	Работы по содержанию помещений, входящих в состав общего имущества в многоквартирном доме	135241	руб.		
22	Работы по содержанию придомовой территории	200222,6	руб.		
	Работы по содержанию и ремонту систем				

	Наименование работ (услуг)	Годовая фак стоимость ра	
21	Работы по содержанию помещений, входящих в состав общего имущества в многоквартирном доме	135241	руб.
22	Работы по содержанию придомовой территории	200222,6	руб.
22	Работы по содержанию и ремонту систем дымоудаления и вентиляции	7916,54	руб.
23	Работы по содержанию и ремонту систем внутридомового газового оборудования	4617,98	
24	Проведение дератизации и дезинсекции помещений, входящих в состав общего имущества в многоквартирном доме	8576,25	руб.
25	Работы по обслуживаню лифтов	379334,4	руб.
26	Работы по обеспечению вывоза бытовых отходов	293571,8	руб.
27	Обеспечение устранения аварий на внутридомовых инженерных системах в многоквартирном доме	56075,52	
28	Работы (услуги) по управлению многоквартирным домом	500721,4	руб.

1	<u> </u>		T	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
29	Работы, выполняемые при проведении техническотдельных элементов и помещений жилых домов при подготовке жилых зданий к эксплуатации в вызимний периоды, при проведении частичных осм	619918,9	руб.	
30	Прочие работы и услуги по содержанию общего и	53436,67	руб.	
	Выполненные работы по содержанию и т	екущему ремонту общего	имущества	
31	Осмотр территории вокруг здания и фундамента	2 раза в месяц	ед.	1,08
32	Осмотр кирпичных и ж/б стен, фасадов	2 раза в месяц	ед.	0,72
33	Осмотр ж/б перекрытий и покрытий	2 раза в месяц	ед.	0,22
34	Осмотр внутренней отделки стен, потолков	2 раза в месяц	ед.	2,00
35			344	
	Осмотр заполнений дверных и оконных проемов	2 раза в месяц	ед.	1,57
36	Осмотр всех элементов кровель, водостоков	2 раза в месяц	ед.	0,19
37	Осмотр и контроль работоспособности водопровода, канализации и горячего водоснабжения, проверка исправности канализационных вытяжек	2 раза в месяц	ед.	1,96
38	Осмотр электросети, арматуры, электрооборудования на л/клетках	2 раза в месяц	ед.	0,23
39	Осмотр устройства системы центрального отопления в чердачных и подвальных помещениях	2 раза в месяц	ед.	0,26
40	Проверка и снятие показаний коллективных приборов учета воды, снятие и запись показаний, проверка запорной арматуры и фильтров ПУ	12 раз в месяц	ед.	0,03
41	Проверка и снятие показаний коллективных узлов учета тепловой энергии, снятие и запись показаний, проверка запорной арматуры и фильтров ПУ	12 раз в месяц	ед.	0,03
42	Очистка кровли от снега и сосулек	по мере необходимости	KB.M	10,55
43	Очистка кровли козырьков от мусора и листьев	по мере необходимости	кв.м	4,69
44	Смена конусов в элеваторном узле	по мере необходимости	ШТ	6005,06
45	Смена изоляции трубопровода	по мере необходимости	M	244,70
46	Слив/наполнение системы отопления	по мере необходимости	ШТ	13446,30
47	Замена сгонов (бочонков, пр.)	по мере необходимости	ШТ	591,86
48	Смена трубопровода	по мере необходимости	M	2624,26
49	Смена арматуры	по мере необходимости	шт	2045,05
50	Установка насосов	по мере необходимости	шт	9844,49
51	Слив/наполнение системы водоснабжения	по мере необходимости	ШТ	13446,30
52	Замена трубопровода	по мере необходимости	M	649,25
53	Смена фасонных частей системы канализации	по мере необходимости	ШТ	958,53
54	Укрепление почтовых ящиков	по мере необходимости	ШТ	1714,39
55	Демонтаж досок объявлений	по мере необходимости	шт	301,46
56	Окраска фасада (козырьков, опор)	по мере необходимости	M2	185,65
57	Окраска труб газовых	по мере необходимости	KB.M	388,60
58	Облицовка плитами входов	по мере необходимости	KB.M	2605,60
59	Очистка поверхности входных дверей	по мере необходимости	KB.M	468,98
60	Ремонтные работы по герметизации межпанельных швов	по мере необходимости	M	596,25
61	Ремонт эл.щитов без смены автомата	по мере необходимости	ШТ	727,56
62	Замена электроосветительной проводки и подключение	по мере необходимости	M	180,72

63	Замена ламп	по мере необходимости	шт	48,37
64	Замена выключателей / розеток / патронов / стартеров	по мере необходимости	ШТ	123,95
65	ППР ВРУ	по мере необходимости	ШТ	3270,36
66	ППР электрощитов	по мере необходимости	ШТ	731,91
67	Ремонт эл.щитов со сменой автомата	по мере необходимости	ШТ	4250,98
68	Ремонт ВРУ	по мере необходимости	ШТ	3155,06
69	Окос травы	по мере необходимости	ШТ	4542,42
70	Очистка ограждения и окраска	по мере необходимости	М	58,41
71	Обрезка крон деревьев и/или живой изгороди	по мере необходимости	м2	16,87
72	Побелка деревьев	по мере необходимости	ШТ	123,83
73	Гидравлическое испытание системы отопления	по мере необходимости	ШТ	66330,39
74	Ревизия задвижек	по мере необходимости	ШТ	1777,87
75	Промывка системы отопления	по мере необходимости	ШТ	96224,62
76	Промывка системы водоснабжения	по мере необходимости	ШТ	102003,99
77	Уплотнение сгонов	по мере необходимости	ШТ	182,51
78	Регулировка и наладка системы отопления	по мере необходимости	ШΤ	1853,86
79	Расконсервация системы отополения	по мере необходимости	ШТ	932,61
81	Ревизия кранов	по мере необходимости	ШΤ	227,81
82	Проверка на прогрев стояков отополения	по мере необходимости	ШТ	76,65
	Информация о наличии претензий по качес	тву выполненных работ (ока	занных усл	уг)
83	Количество поступивших претензий			3,00
84	Количество удовлетворенных претензий		ед	3,00
85	Количество претензий, в удовлетворении которых отказано		ед	0,00
86	Сумма произведенного перерасчета		руб.	110587,70

Директор ООО "Центр ЖКУ"

Начальник РКО

Инженер-сметчик

Блохин В.Н.

Мальцева И.И.

Григорьева Л.А.